
Uchwała Nr 750/350/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 maja 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania do zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego w sprawie połączenia Szpitala Dziecięcego im. prof.  

dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Warszawie z Samodzielnym Zespołem Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  

im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) 

oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 167) i art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217 oraz z 2014 r. poz. 24 i 423) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie połączenia 

Szpitala Dziecięcego im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie z Samodzielnym Zespołem Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Postanawia się przekazać projekt uchwały, o którym mowa w § 1, do zaopiniowania  

przez organizacje związkowe, o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 

o związkach zawodowych.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


